ชื่อ **ปารย์** อ่านว่า **ปาน** แปลว่า/หมายถึง **ผู้สามารถ เป็นที่น่าสนใจหรือพอใจ**

ชื่อ-สกุล : ปารย์ สอาดไพร

เกิดวันที่ 2 มกราคม พ.ศ. 2557 เวลา 09:33 น.

ตรงกับวันพฤหัสบดี ขึ้น ๒ ค่ำ เดือนยี่(๒) ปีมะเส็ง จุลศักราช ๑๓๗๕

คริสต์ศักราช 2014 , มหาศักราช 1936 , รัตนโกสินทรศก 232

ปกติสุรทิน ปกติมาส ปกติวาร ชีววาร(ช) ปุสยมาส เบญจศก

ชื่อ **ปารย์** ประกอบด้วยตัวอักษร สระหรือวรรณยุกต์ จำนวน 5 ตัว เกิดวันพฤหัสบดีสามารถแยกอักษรตามหลักภูมิทักษาได้ดังนี้

บริวาร อายุ เดช ศรี มูลละ อุตสาหะ มนตรี กาลกิณี
ป ย - า - - - -